Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiirgermeister

Einladung

Magdeburg, 05.03.08

Sitzung - FG/081(1V)/08
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr | Uhr
Grundstticksausschuss Hansesaal
Lenkungsausschuss 19.03.2008

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit
1.1 Bestatigung der Tagesordnung
1.2 Genehmigung der Niederschrift vom 05.03.2008 (soweit vorliegend)

Nichtoffentliche Sitzung
2 Lenkungsausschuss
2.1 Grundstlcksveraufierung des Entwicklungstrégers DS0070/08

BE: FB 62; 17:10 Uhr
2.2 Verschiedenes

Offentliche Sitzung
3 Beschlussvorlagen
3.1 Umgestaltung Wittenberger Platz DS0001/08

BE: FB 62



3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

5.1

5.2

5.3

Jahresabschluss 2006 der Innovations- und Grinderzentrum Magdeburg DS0059/08
GmbH (IGZ GmbH)
BE: 11/01; 17:35 Uhr

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen und Informationen

Operatives Beteiligungscontrolling 10059/08
BE: 11/01

Verkauf eines Grundstiickes DS0596/07
BE: FB 23; 17:55 Uhr

Veréullerung eines Grundstutcks DS0041/08
BE: FB 23

Sachstandsbericht zum Grundstticksverkauf Am Weinhof durch WG ,,Post
und Energie*

(WV aus FG-Sitzung vom 05.03.2008)

BE: FB 23

Sachstandsbericht Liegenschaftssituation Am Universitatsplatz
(WV aus FG-Sitzung vom 05.03.2008)
BE: FB 23

Verschiedenes

Offentliche Sitzung

Beschlussvorlagen und Informationen

Erlésauskehranspruch der Landeshauptstadt Magdeburg gem. 8 13 Abs. 2 10051/08
Vermdgenszuordnungsgesetz (VZOG)

BE: FB 23

Genehmigung der Haushaltssatzung der Landeshauptstadt Magdeburg fur 10025/08

das Haushaltsjahr 2008
BE: FB 02; 18:50 Uhr

Wahrnehmung der Verkehrssicherungspflicht am Objekt Kita DS0108/08
»Kuschelbaren“ / ,,Feldméuse*, G.-Singer-Strale 9, 39128 Magdeburg

(vorbehaltlich der Genehmigung in der OB-DB am 11.03.2008)

BE: EB KGm; 19:05 Uhr



5.4

5.5

6.1

6.1.1

6.2
6.2.1

MalRnahmen- und Kostenaufstellung fiir Fu- und Radwegebriicke tber
das Schleinufer (Furstenwallbriicke)

(WV aus FG-Sitzung vom 06.02.2008)

BE: Amt 66; 19:20 Uhr

Verschiedenes

Antrage und Stellungnahmen

Auszubildendenaustausch im Bereich der kommunalen Betriebe und der
Privatwirtschaft fordern

Auszubildendenaustausch im Bereich der kommunalen Betriebe und der
Privatwirtschaft fordern

BE: FB 01; 19:35 Uhr

Konnexitat beim Nichtraucherschutz
Konnexitat beim Nichtraucherschutz
BE: FB 32; 19:50 Uhr

Die angegebenen Zeiten sind lediglich Orientierungswerte!

Hans-Dieter Bromberg Michaela Paetsch
Vorsitzende/r Schriftfihrer/in
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